

Road - Dham Parsa Pith Road to M/s T.19
under R&MP (H&N)
Agency - M/s Nandani Construction
Schedule XLV-Form No. 134

Executive Engineer:
RWD (W) Division
Gopalganj-2
DIVISION

Block - Manjha
SUB-DIVISION

Measurement Book - 1269

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of cost					
(1) clearing & grubbing road land.					
Qty. Vide TMRP-(1) item (1)					
= 0.256 ha @ 75360.38/ha					
				= Rs.	19292.00
(2) Const. of embankment, lead up to 100 m.					
Qty. Vide TMRP-(1) item (2)					
= 400.89 m ³ @ 174.18/m ³					
				= Rs.	69827.00
(3) Const. of embankment, lead up to 1000 m.					
Qty. Vide TMRP-(2) item (3)					
= 207.24 m ³ @ 211.22/m ³					
				= Rs.	64495.00
(4) Const. of subgrade & earthen shoulder.					
Qty. Vide TMRP-(5) item (11)					
= 768 m ³ @ 244.59/m ³					
				= Rs.	187845.00
(5) Scrubbing the existing bituminous surface.					
Qty. Vide TMRP-(2) item (4)					
= 168.75 m ² @ 19.10/m ²					
				= Rs.	3222.00
(6) Const. of G.C.R-II					
Qty. Vide TMRP-(2) item (5)					
= 105.60 m ³ @ 2688.00/m ³					
				= Rs.	283853.00
(7) Providing, laying, spreading & Compacting W.B.M.-III					
Continuation					

11
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(20) (30) Providing & fixing of typical NHG&T informatory sign board.					
Qty. Vide TMRP - (7) item (23)					
= 3 nos. @ 16037.13 / no					
				= Rs.	48111.00
(21) (31) Brick masonry work in Cement Mortar.					
Qty. Vide TMRP - (5) item (12)					
= 5.76 m ³ @ 7851.59 / m ³					
				= Rs.	45225.00
(22) (32) Plastering with Cement Mortar.					
Qty. Vide TMRP - (6) item (13)					
= 40.32 m ² @ 219.07 / m ²					
				= Rs.	8863.00
(23) (33) Painting two coats including primer Cont.					
Qty. Vide TMRP - (6) item (14)					
= 40.32 m ² @ 122.24 / m ²					
				= Rs.	4929.00
				= Rs.	846437.00
Add, L. cess @ 1%.				= Rs.	48464.00
S. Fee				= Rs.	65598.00
				= Rs.	4960499.00
Add, G.E.T @ 18%.				= Rs.	892890.00
				= Rs.	5853389.00
Below @ 15.91%.				= Rs.	931274.00
Net Amt				= Rs.	4922115.00

Continuation

2nd
19/11/25
SE

19.11.25
AR